
ZARZĄDZENIE NR 149/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego na rok 2022 zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami oraz wielkości dochodów związanych 

z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634) Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmiana planu finansowego dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiana planu finansowego wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C5E1EB1-C39B-4C8D-9018-CBBFE2DEBC7E. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na rok 2022

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 149/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 19 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 622 006,00 570 470,00 7 192 476,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 701 405,00 570 470,00 3 271 875,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 701 405,00 570 470,00 3 271 875,00

Razem: 8 199 974,76 570 470,00 8 770 444,76

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C5E1EB1-C39B-4C8D-9018-CBBFE2DEBC7E. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na rok 2022

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 149/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 19 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 622 006,00 570 470,00 7 192 476,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 701 405,00 570 470,00 3 271 875,00

3110 Świadczenia społeczne 2 391 667,00 553 356,00 2 945 023,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 600,00 14 300,00 67 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 653,00 2 463,00 245 116,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 310,00 351,00 1 661,00

Razem: 8 199 974,76 570 470,00 8 770 444,76

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C5E1EB1-C39B-4C8D-9018-CBBFE2DEBC7E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

